香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

ALIBABA.COM LIMITED
阿里巴巴網絡有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司 ）

（ 股 份 代 號 ：1688）

董事會會議通告

阿里巴巴網絡有限公司的董事會宣佈，本公司將於二零一二年四月二十三日

（星期一）舉行董事會會議；董事會將於會上審批本公司及其附屬公司截至二零一二年

三月三十一日止三個月的第一季度未經審計業績和有關公佈。

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十第A.3項的規定，本公司董事

於二零一二年三月三十一日至二零一二年四月二十三日（首尾兩天包括在內）期間不得

買賣本公司證券。

代表董事會
主席
馬雲

香港，二零一二年四月十日

於本公佈日期，董事會的組成如下：

主席兼非執行董事 非執行董事
馬雲 蔡崇信
 鄒開蓮
執行董事
陸兆禧

岡田聡良
彭翼捷

武衛
葉朋 獨立非執行董事
 牛根生
 郭德明
 崔仁輔
 關明生

	ALIBABA.COM LIMITED